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= Uzemeltetd: New Health Kft MACRO ARRAY DIAGNOSTICS §&° %%
Laboratérium vezetd: Dr. Kiraly Viktoria Anna

TAJ szam: Bekiild6 orvosl/intézmény:
Név:

Sziiletési id6:

Naplészam: Tovabbi informaciok:
Teszt azonosito: Gyogyszerszedésrdl, diétarol a kérélapon nincs
informécio

Vérvétel ideje:
Technikai validalas:

Orvosilvégleges
validalas:

Megjegyzés: A bels6é QC az elfogadasi tartomanyban van.

Laboratoriumi eredmények: Osszefoglal6é a kimutathato szenzibilizaciorol

F( pollen 2 Keresztreaktiv allergének
Pollen Fa pollen 3 Polcalcin 0
Gyomndvény pollen 3 Profilin 0
Atkak Hazi poratka és atkak 4 PR-10 0
Mikroorganizmusok Gomba sporak és éleszt§ 0 Ole e 1 Csalad 0
Huvelyesek 2 LTPs 0
Gabonafélék 0 Tarolasi fehérjék 2
Novényalapu Flszerek 0 Lipokalin 2
élelmiszerek Gyumolcsok 0 NPC2 =
Z06ldség 0 Szérum albumin 0
Diofélek, magvak 0 Parvalbumint 0
Tej 0 Tropomiozin 0
Allati eredetii Tojas 1 CCD 0
élelmiszer pg|ak és tenger gyiimolcsei 0 Uteroglobin 3
Hus 0 Arginin-kinaz 0
L Hangya, méh, darazs 0
Rovarok és Mérgek .
Csotany 0 Osszes IgE (kU / L) 324
L Haziallatok 3
Allati sz6r
Haszonallatok 2
Latex 0
. Fikus és komlo 0
Egyéb
CCD 0
Parazita 0

Legmagasabb mért IgE koncentracio allergén csoportonként
<0,3kUa/L 0,3 -1 kUa/L 1-5kup/L 5- 15 kUa/L > 15 kUa/L

Negativ, szenzibilizacié nem igazolhaté = Alacsony IgE szint = Mérsekelt IgE szint = Magas IgE szint

Paciens: (*) E = allergén kivonat, M = molekularis allergén

IgE < 0,3 negativ vagy kétséges 1111



Név
Pollen

Fipollen

Csillagpazsit
Csillagpazsit
Angolperje
Bahia fl

Réti komdcsin
Réti komdcsin
Réti komdcsin
Réti komdcsin
Réti komdcsin
Réti komdcsin
Nad

Rozs, Pollen
Fa pollen
Akac
Balvanyfa
Egerfa

Egerfa

Nyirfa

Nyirfa

Nyirfa
Papireperfa
Eurdpai mogyoro
Eurdpai mogyoro
Japan cédrus
Arizona ciprus
Eurdpai ciprus
Eurdpai bukk
Magas kéris
Magas kéris
Kdzonséges dio
Bordka
Eperfa

Oliva

Oliva

Kdzonséges datolyapalma

Kdzonséges platan
Kdzonséges platan
Kdzonséges platan
Fekete nyar

Ulme
Fliszerpollen

Sz6ros disznéparéj
Parlagf(i

Parlagf(i

Paciens:

Allergén

Cynd
Cynd1
Lolp1
Pas n
Phlip1
Phl p 2
Phl p 5.0101
Phlp 6
Phlp 7
Phl p 12
Phrc

Sec c_pollen

Acam

Ail a
Alng1
Alng 4
Betv1
Betv 2
Betv 6

Bro pa

Cor a_pollen
Cor a 1.0103
Cryj1l
Cupal
Cups
Fags 1l
Frae
Frael

Jug r_pollen
Juna

Mor r
Oleel
Olee9
Phod 2
Plaal
Plaa?2
Plaa3

Pop n

Umc

Amar
Amb a
Ambal

EM(*) Funkcié

A béta-expanzin

A béta-expanzin

A béta-expanzin
Expansin
Flicsoport 5/6
Flicsoport 5/6
Polcalcin

Profilin

mm< 2 22 S mX = m

PR-10
Polcalcin
PR-10
Profilin

Izoflavon-reduktaz

PR-10
Pectate Lyase

Pectate Lyase

PR-10

Ole e 1- csalad

Ole e 1- csalad

1,3 B gliikanaz
Profilin

Novényi invertaz
Poligalakturonazgén
nsLTP

mm<Z < 22 mmmmEammMmmZ 2 mm

< m

Pectate Lyase

(*) E = allergén kivonat, M = molekularis allergén
IgE < 0,3 negativ vagy kétséges

kUalL

0,27
1,04
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01

<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
9,03
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01

<01
7,26
6,65
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Név Allergén E/M(*) Funkci6 kUal/L

Parlagf(i Amb a4 M Plant Defensin 6,41
Fekete tréom Artv E 0,28
Fekete tréom Artv1 M Plant Defensin 3,47
Fekete tréom Artv 3 M nsLTP <0,1
Kender Cans E <0,1
Kender Cans3 M nsLTP <0,1
Fehér libatop Che a E <0,1
Fehér libatop Cheal M Ole e 1- csalad <0,1
Egynyari szélfti Mera 1l M Profilin <0,1
Falgyom Par | E <0,1
Falgyom Parj2 M nsLTP <0,1
Landzsas utifd Pla | E <0,1
Landzsas utifd Plal1 M Ole e 1- csalad <0,1
Homoki ballagéfli Sal k E <0,1
Homoki ballagofl Salk1 M Pektin-metil-észteraz <0,1
Csalan Urtd E <0,1
Atkak

Haziporatka

Amerikai hazi poratka Derfl M Cisztein proteaz -
Amerikai hazi poratka Der f2 M NPC2 csalad -
Eur6pai haz poratka Derp1 M Cisztein proteaz -
Eur6pai haz poratka Derp2 M NPC2 csalad -
Eur6pai haz poratka Derp5 M ismeretlen -
Eur6pai haz poratka Derp7 M Atkak, 7. csoport -
Eur6pai haz poratka Der p 10 M Tropomiozin <0,1
Eur6pai haz poratka Derp 11 M Miozin, nehéz lanc <0,1
Eur6pai haz poratka Der p 20 M Arginin-kinaz <0,1
Eurépai haz poratka Derp 21 M ismeretlen <0,1
Eur6pai haz poratka Der p 23 M Peritrophin-szer(i protein domén -
Elelmiszer atka
Lisztatka Aca s E <0,1
Blomia tropicalis Blot5 M Atkak, 5. csoport <0,1
Blomia tropicalis Blot 10 M Tropomiozin <0,1
Blomia tropicalis Blot21 M ismeretlen <0,1
Haziatka Glyd2 M NPC2 csalad 8,43
Lepidoglyphus destructor Lepd2 M NPC2 csalad 5,89
Tyrophagus putrescentiae Tyrp E <0,1
Tyrophagus putrescentiae Tyrp2 M NPC2 csalad 0,92
Mikroorganizmusok és gombaspoérak
Eleszt6
Malassezia sympodialis Mala s 5 M ismeretlen <0,1
Malassezia sympodialis Mala s 6 M Cyclophilin <0,1
Malassezia sympodialis Mala s 11 M Mn szuperoxid-diszmutaz <0,1
Elesztégomba Sacc E <0,1
Penészgombak

Paciens: (*) E = allergén kivonat, M = molekularis allergén 3|11

IgE < 0,3 negativ vagy kétséges



Név

Alternaria alternata
Alternaria alternata
Aspergillus fumigatus
Aspergillus fumigatus
Aspergillus fumigatus
Aspergillus fumigatus
Cladosporium herbarum
Cladosporium herbarum

Penicilium chrysogenum

Novényi élelmiszerek

Hiivelyesek

Foldimogyoré
Foldimogyoré
Foldimogyoré
Foldimogyoré
Foldimogyoré
Foldimogyoré
Foldimogyoré
Csicseribors6
Széja

Széja

Széja

Széja

Lencse
Zoldbab
Borso

Gabonafélék

Zab

Quinoa

Hajdina

Hajdina

Arpa

Fehér csillagfirt
Rizs

Koles

Rozs
Kdzonséges buza
Kdzonséges buza
Kdzonséges buza
Tonkolybuza
Kukorica
Kukorica

Fliszerek

Kdzdnséges paprika
Fliszerkdmény
Oregano

Paciens:

Allergén
Altal
Alta 6
Aspfil
Aspf3
Aspf4
Aspf6
Clah
Clah8

Pen ch

Arah1
Arah 2
Arah 3
Arah 6
Arah 8
Arah9
Arah 15
Cica
Glym4
Glym5
Glym6
Glym38
Lenc
Phav
Pis s

Ave s

Che g

Fag e
Fage?2
Hor v

Lup a
Orys

Pan m
Sec c_flour
TriaaA_TI
Trial4
Tria 19
Tris
Zeam
Zeam 14

Capa
Carc
Oriv

E/M(*)
M

mm< £ Z Z

mmmZ=ZZ <2 mZ < 5 L L

S mm 2 mmmmm mmm

Funkcié

Alt a 1-csalad

Enolaz

Mitogillin csalad
Peroxysomales Protein
ismeretlen

Mn szuperoxid-diszmutaz

Rovidlancu dehidrogenaz

Globulin 7/8S
Albumin 2S
11s Globulin
Albumin 2S
PR-10
nsLTP
Oleosin

PR-10
Globulin 7/8S
11s Globulin
Albumin 2S

Albumin 2S

Alfa-amilaz tripszin-inhibitor
nsLTP
Omega-5-Gliadin

nsLTP

(*) E = allergén kivonat, M = molekularis allergén
IgE < 0,3 negativ vagy kétséges

kUalL
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01

1,21

1,48

0,39

1,86
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01

<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
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Név

Fodros metél6petrezselyem
Anizs

Mustar

Mustar
Gyumolcs
Kiwi

Kiwi

Kiwi

Kiwi

Papaja
Naracs
Sargadinnye
Kdzonséges fiige
Eper

Alma

Alma

Alma

Mangé

Banéan
Avokado
Cseresznye
Oszibarack
Korte

Fekete afonya

Sz616
Zoldségek

Voroshagyma
Fokhagyma
Zeller

Zeller

Zeller

Sargarépa
Sargarépa
Burgonya
Paradicsom
Paradicsom

Dié

Kesudio

Kesudio

Kesudio
Brazildio
Brazildio
Pekandio
Eurdpai mogyoro
Eurdpai mogyoro
Eurdpai mogyoro

Eurdpai mogyoro

Paciens:

Allergén
Petc
Pim a
Sin
Sinal

Actd 1
Actd 2
Actd5
Actd 10
Carp
Cits
Cucm?2
Fic c
Fraa 1+3
Mald 1
Mal d 2
Mal d 3
Man i
Mus a
Pers a
Pru av
Prup3
Pyr c
Vacm
Vitv 1

Allc
All's
Apig1l
Apig 2
Apig 6
Dau c
Dauc1
Sol t
Sola |
Solal 6

Ana o

Anao 2

Ana o3
Bere
Berel

Cari

Cor a 1.0401
Cora8
Cora9
Corall

E/M(*)
E

= mm

S mmZmmmmI I mMm2mm<Z< L

S mmI mZ < 5 mm

=T 2 m 2 mZ £ m

(*) E = allergén kivonat, M = molekularis allergén
IgE < 0,3 negativ vagy kétséges

Funkcié

Albumin 2S

Cisztein proteaz

TLP
Kiwellin
nsLTP

Profilin

PR-10+LTP

PR-10

TLP
nsLTP

nsLTP

nsLTP

PR-10
nsLTP
nsLTP

PR-10

nsLTP

11s Globulin
Albumin 2S

Albumin 2S

PR-10

nsLTP

11s Globulin
Globulin 7/8S

kUalL

<01
<01
<01
<01

<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01

<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01

<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
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Név

Eurdpai mogyoro
Kdzonséges dio
Kdzonséges dio
Kdzonséges dio
Kdzonséges dio
Kdzonséges dio
Makadamdio
Makadamdio
Pisztacia
Pisztacia
Pisztacia
Mandula

Magvak

Tokmag
Napraforgo
Kerti mak
Kerti mak
Szezdmmag
Szezdmmag

Gorogszéna magok

Allati élelmiszerek

Tej

Tehéntej

Tehéntej

Tehéntej

Tehéntej

Egypupu teve tej
Hazikecske tej

Kancatej

Juhtej

Tojas

Tojasfehérje

Csirke tojas / tojassargaja
Tojasfehérje

Tojasfehérje

Tojasfehérje

Tojasfehérje

Csirke tojas / tojassargaja
Halak és tenger gyiimolcsei

Anisakis simplex
Anisakis simplex
Tengeri rak
Hering

Hering

Barna garnéla
Ponty

Paciens:

Allergén
Coral4d
Jugril
Jugr 2
Jugr3
Jugr4
Jugr6
Mac i 2S Albumin
Mac inte
Pisv1
Pisv 2
Pisv 3
Pru du

Cucp

Hel a

Pap s

Pap s 2S Albumin
Sesi

Sesil

Tri fo

Bos d_milk
Bosd 4
Bosd5
Bosd 8
Camd
Cap h_milk
Equ ¢_milk
Ovi a_milk

Gal d_white
Gal d_yolk
Gald1l
Gald2
Gald3
Gald4
Gald5

Anis 1
Anis 3
Chi spp.
Cluh
Cluh1l
Cracb6
Cypcl

E/IM(*) Funkcié

M

mmmm< £ m m < m I mm m m I mL L K25 2 L5 L

L 22 2 mm

=T 22 mmZ L

Albumin 2S
Albumin 2S
Globulin 7/8S
nsLTP

11s Globulin
Globulin 7/8S
Albumin 2S

Albumin 2S
11S Globulin alegység
Globulin 7/8S

Albumin 2S

Albumin 2S

a-Laktalbumin
p-Laktoglobulin
Kazein

Ovomukoid
Ovalbumin
Ovotranszferrin
Lizozim C
Szérumalbumin

Kunitz-szerin-proteaz-inhibitor
Tropomiozin

p-parvalbumin
Troponin C
p-parvalbumin

(*) E = allergén kivonat, M = molekularis allergén
IgE < 0,3 negativ vagy kétséges

kUalL
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01

<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01

<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01

0,37
<01
<01

0,23
<01
<01
<01

<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01

611



Név

Atlanti t6kehal
Atlanti t6kehal
Atlanti t6kehal
Eurépai homar
Apré tengeri rakok
Tintahal

Ehetd kékkagylo
Eti osztriga
Norvég garnéla
Féslkagylod

Orias tigrisgarnéla
Orias tigrisgarnéla
Orias tigrisgarnéla
Orias tigrisgarnéla
Raja

Raja
Vénuszkagylé
Atlanti lazac
Atlanti lazac
Atlanti makréla
Atlanti makréla
Sargauszoju tonhal
Sargauszoju tonhal
Kardhal

Hus

Hazi ticsok
Marhahus
Marhahus

L6,hus

Csirkehus
Vandorsaska
Pulykahis

Uregi nyul
Hazikecske hus
Hazisertés hus
Hazisertés hus

Lisztbogar

Rovarok és mérgek

Tiizhangya méreg
Tlzhangya
Méhméreg

Hazi méh

Hazi méh

Hazi méh
Darazsméreg

Lodarazs

Paciens:

Allergén
Gad m
Gad m 2+3
Gadm1
Hom g
Lits

Lol spp.
Myt e
Oste
Panb
Pec spp.
Penm 1
Penm 2
Penm 3
Penm 4
Raj c
Raj ¢ Parvalbumin
Rud spp.
Sals
Sals1
Sco s
Scos1
Thu a
Thual
Xipgl

Achd

Bos d_meat
Bos d 6
Equ c_meat
Gal d_meat
Locm

Mel g
Ory_meat
Ovi a_meat
Sus d_meat
Susdl

Tenm

Sol spp.

Apim
Apim1
Apim 10

Dol spp

(*) E = allergén kivonat, M = molekularis allergén

EIM(*) Funkcié

E

T I mmmMmmImMmT I mmmmmmm<Z <

m < mmmmmimm<Z m m

< Z

B-Enolase & Aldolase

p-parvalbumin

Tropomiozin
Arginin-kinaz

Miozin, kdnny( lanc

Sarkoplazmas kalciumkété fehérje

a-Parvalbumin

p-parvalbumin

p-parvalbumin

p-parvalbumin

p-parvalbumin

Szérumalbumin

Szérumalbumin

Foszfolipaz A2
Icarapin varians 2

IgE < 0,3 negativ vagy kétséges

kUalL
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01

<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01
<01

7111



Név

Déli papirdarazs
Déli papirdarazs
Kbzonséges darazs
Kbdzonséges darazs
Kdzonséges darazs
Csoétany

Német csotany
Német csotany
Német csotany
Német csotany
Német csotany
Amerikai csétany

Amerikai csétany

Allati sz6r

Haziallatok

Kutya

Kutya vizelete (beleértve az F 5-et is)

Kutya

Kutya

Kutya

Kutya

Kutya
Tengerimalac
Macska
Macska
Macska
Macska

Hazi egér

Nyul

Nyul

Nyul
Djungarian hércsog
Vandorpatkany
Haszonallatok
Marha
Hazikecske

Lo

Lo

Lo

Juh

Héazisertés

Egyéb

Latex

Latex

Latex

Paciens:

Allergén
Pol d
Pold5
Ves v
Vesv 1
Vesv 5

Blag1l
Blag?2
Blag4
Blag5
Blag9
Per a

Pera7

Canf_Fd1l

Can f_male urine

Canfl
Canf2
Canf3
Canf4
Canf6
Cavpl
Feld1
Feld 2
Feld 4
Feld7
Mus m 1
Orycl
Oryc?2
Oryc3
Phod s 1
Rat n

Bosd 2
Cap h_epithelia
Equcl
Equc3
Equc4
Ovi a_epithelia
Sus d_epithelia

Hevb 1
Hev b 3

EIM(*) Funkcié kUalL

E

== mZ<

= m<Z 2 2L L

m =T 2L L 25255 225 m L

mm< < = mZ

(*) E = allergén kivonat, M = molekularis allergén
IgE < 0,3 negativ vagy kétséges

<0,1
Antigen 5 <0,1

<0,1
Foszfolipaz A1 <0,1
Antigen 5 <0,1
Csoétanyok 1. csoport <0,1
Aszpartil-proteaz <0,1
Lipocalin <0,1
Glutation-S-transzferaz <0,1
Arginin-kinaz <0,1

<0,1
Tropomiozin <0,1
Uteroglobin 1,66

<01
Lipocalin 3,25
Lipocalin <0,1
Szérumalbumin <01
Lipocalin <0,1
Lipocalin 3,05
Lipocalin <0,1
Uteroglobin 6,34
Szérumalbumin <0,1
Lipocalin <0,1
Lipocalin 0,36
Lipocalin <0,1
Lipocalin <0,1
Lipophilin <0,1
Uteroglobin <0,1
Lipocalin <0,1

<0,1
Lipocalin <0,1

<01
Lipocalin 2,54
Szérumalbumin <01
Latherin <01

<0,1

<01
Rubber elongation factor <0,1
A latex kis részecskéinek fehérje <0,1
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Név Allergén EIM(*) Funkcié
Latex Hevb 5 M ismeretlen
Latex Hev b 6.02 M Pro-Hevein
Latex Hev b 8 M Profilin
Latex Hev b 11 M Class 1 Chitinase
Fikusz

Kislevel( fikusz Ficb E

Ccd

Human laktoferrin Hom s LF M CCD
Parazita

Galamb kullancs Argrl M Lipocalin

Normal tartomany az osszes IgE
Felndttek: <20 kU /| allergia valdszin(itlen, 20 - 100 kU / | allergia lehetséges,> 100 kU / | allergia val6szinG

Paciens: (*) E = allergén kivonat, M = molekularis allergén
IgE < 0,3 negativ vagy kétséges

kUalL
<01
<01
<01
<01
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Tarol6fehérjék (2S albuminok, 7 | 8S globulinok, 11S globulinok)

A tarolofehérjék korlatozott mértékben mutatnak keresztaktivitast.

A tarol6fehérjék f6 allergének a hiivelyesekben (pl. féldimogyoro, széja), a di6félékben és mas magvakban, gabonakban (hajdina,

szezammag, mustarmag). Sulyos allergias reakciok hatterében elsésorban a taroléfehérjék allnak — beleértve az anafilaxiat is.

Hdéstabilak, h6kezelés utan is megtartjak allergizaloé tulajdonsagukat.

Név

Foldimogyoro
Foldimogyoro
Foldimogyoro

Foldimogyoro

Lipokalin

Allergén EIM(*) Funkcié
Arah1l M Globulin 7/8S
Arah 2 M Albumin 2S
Arah3 M 11s Globulin
Arah 6 M Albumin 2S

A lipokalin korlatozott mértékben mutat keresztaktivitast.

kUalL
1,21
1,48
0,39
1,86

A lipokalinek a leveg6ben vannak és beltéri kdrnyezetben (zart belsé terekben) kénnyen terjednek. A 1égz6szervi tiinetek és az asztma
kockazati tényezdi. Az egyes lipokalin allergének hatasa a tiinetek sulyossagara nem ismert.

Név
Kutya
Kutya
L6

Macska

NPC2

Allergén EIM(*) Funkcié
Canfl M Lipocalin
Canf6 M Lipocalin
Equc1l M Lipocalin
Feld7 M Lipocalin

Az NPC2 allergének korlatozott mértékben mutatnak keresztaktivitast.

kUalL
3,25
3,05
2,54
0,36

Az NPC2 csalad allergénjei megtalalhatok a hazi poratkaban és a tarolasi atkdkban. A Der f 2 és a Der p 2 kdzott nagyon nagy a
keresztaktivitas. A tarolasi atkakban lévé NPC2 allergének korlatozott keresztaktivitast mutatnak a hazi poratkakban talalhatokkal.

Név

Amerikai hazi poratka
Eurdpai haz poratka
Héaziatka

Lepidoglyphus destructor

Tyrophagus putrescentiae

Uteroglobin

Allergén EIM(*) Funkcié

Der f2 M NPC2 csalad
Derp2 M NPC2 csalad
Glyd2 M NPC2 csalad
Lepd?2 M NPC2 csalad
Tyrp2 M NPC2 csalad

Az uteroglobinok korlatozott mértékben mutatnak keresztaktivitast.

kUalL

3887
a7
8,43

5,89
0,92

Az uroglobinok a nyalmirigyben és néhany sz6ros allat bérében képzédnek. Magasabb uteroglobin specifikus IgE értékeket talaltak

macskaallergias asztmas gyermekekben.

Név
Kutya

Macska

Paciens:

Allergén EIM(*) Funkcié
Canf_Fd1 M Uteroglobin
Feld1 M Uteroglobin

(*) E = allergén kivonat, M = molekularis allergén
IgE < 0,3 negativ vagy kétséges

kUalL
1,66
6,34
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